
rililqulluulururuu

u{flfl
ililil

Dodatek č'1

ke smlouvě o dílo
BBP Kajétánka' Praha 6

č.smlouvy objed natele: 31 1612400190
ě' smlouvy zhotovitele: 37 41 11 12016

t.

Smluvní strany

í.objednatel Technická správa komunikací hl. m. Prahy' a.s'
Řásnovka 77018' 110 OO Praha 1

lČ:03447286
Dlč''czo3447286
zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze' oddíl
B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a'S
č'ú.: 2023100003/6000
zastoupena: lng' Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou

předstaVenstVa
lng'Jiří Trávníček,náměstek generálního ředitele pro investiční
výstavbu a speciálni stavby a místopředseda představenstva

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech sm|uvních: lng. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a

předsedou předstaVenstVa
lng.Jiří Trávníček,náměstek generálního ředitele pro
investičnívýstavbu a speciální stavby a
m ístopředseda představenstva

- ve věcech technických: lng' Michal Švad|enka, vedoucí oddělení 2200

a

2. zhotovitel: D-PLUS PRoJEKToVÁ A |NŽENÝRSKÁ a.s'
se sídlem: sokolovská 16145, 186 00 Praha 8
lč'26760312
zastoupená: lng' Karel Janoch' předseda představenstva' lng' Miroslav Čepa

il.
Předmět dodatku

Smluvní Strany dnešníhodne uzavírajítento dodatek č.í (dále jen ,'Dodatek'') ke Smlouvě Č.

311612400190 ze dne 21'7 '2016 (dále jen ,,smlouva")' kteným se smluvní strany dohodly na
změně ěl. lV. odst.4 Smlouvy jak níŽeuvedeno' Dále docházÍ ke změně ěísla účtuobjednatele
tak' jakje uvedeno v čl.l' tohoto Dodatku.



ilt.
Změna čl.V. Smlouvy (Platební podmínky)

1. V Čl. lV' odst' 4 sm|ouvy se fakturačníúdaje objednatele mění takto:

TSK hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770l8
1'10 00 Praha 1

lČ03447286
DlČCZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MěStským soudem v Praze, oddí| B' vl' 20059.

2. ostatní ustanovení čl.lV' odst.4 Smlouvy se nemění.

tv.
Závěreč,ná ustanovení

1' Tento Dodatek je nedí|nou součástívýšeuvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotěena, zůstávajíbeze změny v platnosti

a účinnosti'Dodatek nabýVá p|atnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smIuvních stran'

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasÍ s tím' aby tento Dodatek by| uveden v Centrální evidenci
smluv Technické spráVy komunikacÍ hl. m. Prahy, a.s' (CES TsK) Vedené Technickou
spráVou komunikacÍ hl. m' Prahy' a.s.' která je veřejně přístupná' a která obsahuje údaje
o smluvních stranách' předmětu Dodatku, číse|néoznaěení tohoto Dodatku a datum jeho

podpisu' Smluvní strany prohlašují,že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažuji za
obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich uŽití

a zveřejnění bez Stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.
3' Smluvní strany Výs|ovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku' vč.Sm|ouvy v registru

smluv dle zákona č.34012015 Sb', o zvláŠtníchpodmínkách účinnostiněkterých sm|uv'

uveřejňovánítěchto smluv a o registru sm|uv (zákon o registru smluv)' zajistí objednatel'
4' Tento Dodatek je sepsán Ve 4 Vyhotoveních s platností originá|u, přičemžobjednatel

i zhotovitel obdržípo 2 vyhotoveních'
5' Smluvní strany prohlašují'že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem

Souhlasí, a Že Dodatek uzavírajísvobodně a vážně, že považu1íobsah tohoto Dodatku za
uriitý a srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti' jež jsou pro uzavření tohoto
Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne 18, Ů5' 301}

Objednatel:

V Praze dne 16. 5. 2017

Zhotovitel:

lng.
pře

pFÓJĚnar'A A i\2'lÝpsxl A.!
soKc}i o\'sKÁ 16/1s

186 l]O PRABA 8

stva

2

mís


